
Kupittaan palloiluhallin käyttö oppituntien aikana  

 

Kulku halliin 

-  

 

-  

-  

 

-  

 

Kulku halliin tapahtuu Lemminkäisenkadun puoleisesta päädystä aukioloaikojen puitteissa. Halli on avoinna 

ma-su klo 8-22 – oppilasryhmille koulupäivinä klo 8-16.   

Opettaja tapaa oppilasryhmänsä aina sisääntuloaulassa ja on opetusryhmän viimeinen, joka hallista lähtee.  

Opettaja noutaa palloiluhallin valvomosta avaimet pukuhuoneisiin. Valvomo sijaitsee Lemminkäisenkadun 

puolella pääovien vieressä.   

Kts. liitteenä oleva paikoituskartta. Palloiluhalli välittömässä läheisyydessä parkkipaikkoja on vähän. Huo- 
mioi tämä välineitten kantamisessa.   

Varaukseen liittyvät lisätiedot 

-  

 

-  

 

-  

 

Varaus sisältää ainoastaan tilan sekä lajinomaiset varusteet; maalit, kaukalo, verkot, tolpat, korit. Kaikki 
muut varusteet opettajan on tuotava mukanan.   

Varausaika sisältää liikuntatunnin rakennus- ja purkuajan eli lajinomaisten varusteiden asennus/poisto, 
josta vastaa opettaja/oppilasryhmä.   

Liikuntapäivien ym. varaaminen tehdään liikuntapalvelukeskuksen kautta, suoraan varausoikeus koskee 

ainoastaan liikuntatunteja.  

Tietoja kentistä 

-  
-  

-  
-  

 

Kentät 1 ja 2 ovat parketilla ja kenttä 3 muovimatolla  
Kenttä 1: joukkuevoimistelu (väliverhoilla useampia ryhmiä samanaikaisesti), futsal, käsipallo, lentopallo  
(yksi harjoituskenttä)  
Kenttä 2: koripallo, lentopallo (kaksi harjoituskenttää) + tarvittaessa yksi kenttä muita lajeja  
Kenttä 3: salibandy 

 

Järjestäjän vastuut 

-  

 

Opettaja on velvollinen suojelemaan vahingolta varaamaansa tilaa seuraavin ohjein:  

o  Katsomoita ei saa avata omatoimisesti eikä katsomorakenteissa saa kiipeillä.  

o  Kentälle ei saa mennä ulkojalkineissa.  

o  Kaikki välineistö on palautettava omille paikoilleen. Veloitamme voimassa olevan hinnaston mukai-  
sesti laiminlyönneistä.  

o  

 

Varauksen vastuuhenkilö eli opettaja on vastuussa myös tilan siisteydestä. 
▪  

 

Varaus sisältää normaalin ylläpitosiivouksen. 

 

 

 

-  

 

o  Puutteista ja välineiden rikkoutumisesta on ilmoitettava välittömästi hallin valvojalle tai liikuntasa-  
lien päivystykseen.   

Opettaja vastaa oppilasryhmästään koko hallissa olo ajan (myös pukuhuoneet). 



 

Koko aukioloajan hallilla on liikuntapalvelukeskuksen henkilökuntaa paikalla p. 040 6328629 / valvoja.  
 
 

Välinevarasto 

- Välinevarasto sijaitsee hallin alatason takaosassa pitkän käytävän päässä portaikon alla. Kysy apua 

vahtimestarilta, jos et löydä varastoa. Välinearkussa on numerolukko. Numerolukon koodin saat 

liikuntapalveluvastaavalta.  

- Avaimen varastoon saa vahtimestarilta 

- Huomioithan, että varastossa on myös koulujen omia välineitä. Vain välinearkussa olevat välineet ovat 

kaikkien yhteisessä käytössä. 

- sis. koripalloja, lentopalloja, futsal-palloja, peliliivejä, salibandymailoja + palloja + maalivahdin   
varusteet, merkkikartioita, pallopumppuja, sulkapallomailoja  

- KIN-BALL + sähköinen pumppu (halkaisija 120 cm); säilytetään hallivalvojien tilassa, josta sitä voi  
pyytää  



 


